ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 апреля 2022 года

№ 4.1
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом 02 марта 2007 года                № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 27 сентября 2017 года № 55-ЗКО «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», руководствуясь Уставом МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области  в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кудинцевского сельсовета

И.В. Муравьева
Председатель Собрания депутатов

Кудинцевского сельсовета

Н.Ф. Злобина
                                                                                                Приложение № 1
                                                                   к решению Собрания депутатов
                                                         Кудинцевского сельсовета
Льговского района

от 26 апреля 2022 № 4.1
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	Заместитель Главы

	Главные должности муниципальной службы

	2
	Начальник отдела учета и отчетности

	Ведущие должности муниципальной службы

	3
	Ведущий специалист-эксперт